

વજીર



પ્રકાશ ઽ પ્રગતિ ઽ પવિત્રતા

સ્થાપક:- બાબુભાઈ શાહ

તંત્રી: યશવંતભાઈ શાહ

com પુસ્તક ૫૬ મું અંક:૧૭૩ સંવત ૨૦૭૩ અષાઠ વદ-૧૦ બુધવાર, તા.૧૯-૭-૨૦૧૭, પાનાં ૧૬ કિંમત રૂ.૩.૫૦



ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ: ૧૨૨/૨, રવી એસ્ટેટ, બીલેશ્વરપુરા,
છત્રાલ, જીલ્લો ગાંધીનગર (ગુજરાત)

એડમીન ઓફીસ: ૩૦૧ અને ૩૧૪, આકાશરથ કોમ્પ્લેક્સ, નેશનલ હેન્ડલુમ
કોર્પોરેશન સામે, લો-લાઈન પાર્ક, સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૯.

ફોન: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૦૦, ફેક્સ: ૦૭૯-૬૬૬૩૩૭૧૩,
ઈ-મેલ: ho@gujaratterce.com વેબસાઈટ: www.gujaratterce.in
સીઆઈએન : L28112GJ1985PLC007753

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ અનુસાર કંપનીના થોડાં એફ ડાયરેક્ટર્સની મીટિંગ સુધ્ધારે, ઓગસ્ટ, ૧૧, ૨૦૧૭ ના રોજ કંપનીની એડમીન ઓફીસ, અમદાવાદ ખાતે બીજા માબતોની સાથે-સાથે જુન ૩૦, ૨૦૧૭ના રોજ પૂર્ણ થયેલ પ્રથમ ત્રિમાસિક ગણનાં કંપનીના અનઓપ્રેટેડ ફાઈનાન્સીયલ રીઝલ્ટ ને ધ્યાનમાં લેવા તથા મંજૂર કરવા બાબતે રાખેલ છે.

નોટીસની નકલ અને ફાઈનાન્સીયલ રીઝલ્ટની મંજૂરી મળતા કંપનીની વેબસાઈટ www.gujaratterce.in પર તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર અપલોડ કરવામાં આણશે.

ગુજરાત ટર્સ લેબોરેટરીઝ લિમિટેડ વતી,
રાહિ/-
નટવરભાઈ પ્રજાપતિ
મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

તારીખ: જુલાઈ ૧૯, ૨૦૧૭
સ્થાન: અમદાવાદ

Business Standard AHMEDABAD | WEDNESDAY, 19 JULY 2017

5



GUJARAT TERCE LABORATORIES LIMITED

Reg Office:-122/2, Ravi Estate, Bileshwarpura,
Chhatral, Dist. Gandhinagar (Gujarat)

Admin. Office:-301 & 314, Akashrath Complex, Opp. National Handloom
Corporation, Nr. Law Garden, C.G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009,
Phone:-079-66633700, Fax:-079-66633713, email:-ho@gujaratterce.com,
website:-www.gujaratterce.in CIN NO:-L28112GJ1985PLC007753

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, August 11, 2017 at Ahmedabad, to inter alia, consider and approve the unaudited financial results for the 1st quarter/three months ended June 30, 2017.

A copy of the Notice and the financial results on approval, shall be available on the Company's website at www.gujaratterce.in and also on BSE website at www.bseindia.com.

For, Gujarat Terce Laboratories Limited,

Date : July 19, 2017
Place : Ahmedabad

Sd/-
Natwarbhai Prajapati
Managing Director